
Få professionel hjælp, når du bygger

Vaskeanlæg



Der er mange ting at tage stilling til, når du vil i gang med dit vaskeanlægsprojekt, og det 
kan være en fordel at have en erfaren samarbejdspartner, som kan hjælpe dig igennem 
processen. Vi er med dig hele vejen fra rådgivning til byggeri og installation.
 
Få overblik over økonomien
Vi hjælper dig godt i gang og rådgiver dig, inden du 
går i gang med dit vaskeanlægsprojekt. Sammen med 
dig laver vi en business case, så du får et godt overblik 
over økonomien i projektet. Vi analyserer dit vaske
behov og finder den type maskine og de programmer 
og features, du har brug for. Business casen viser, om 
anlægget bliver en rentabel forretning for dig, og 
hvordan du får et anlæg med lang levetid.
 
Kort vasketid og høj vaskekvalitet
Bilvask er ikke bare bilvask – vi tilbyder vaskeanlæg 
lige fra de små modeller, der klarer vaskeopgaven til 
UG, til de store modeller med masser af ekstra services 
og visuelle oplevelser. Fælles for dem er, at de er 
kvalitets anlæg.
 
Vi ved, at kort vasketid er afgørende for hallens øko
nomi og brugerens oplevelse, og det lever vores anlæg 
op til. Så kan du klare flere vaske i timen og undgå, at 
kunder og personale oplever unødig ventetid.

Få et grønnere vaskeanlæg
Vil du gerne tænke grønt og samtidigt have en god 
økonomi på dit vaskeanlæg, skal du se på, hvordan 
anlægget optimerer vandgenbruget. Med det rigtige 
genbrugsanlæg kan du spare op til 80% vand. Vi til
byder desuden bioanlæg, som er bygget til maskinen, 
så du er sikker på et godt, effektivt og miljøvenligt 
anlæg.
 
Vis dine kunder, at du bidrager til den grønne om
stilling med en Svanemærket vaskeløsning. Vi har 
et komplet program med Svanemærkede produkter 
lige fra vaskehallen til bioanlægget og den kemi, du 
 bruger. Vi kan rådgive dig om grønnere løsninger 
og stå for hele dokumentationen omkring et Svane
mærket vaskeanlæg.
 
Vælg vaskeprodukter af høj kvalitet
Vi har en bred palet af kvalitetsprodukter inden for 
alle typer af kemi. Vi samarbejder med en af Europas 
førende producenter af kemi. Derfor kan du forvente 
grundig rengøring, flot gloss og en god tørrevoks, så 
vanddråberne preller af i stedet for at lave kalkringe. 

Kom godt i gang  
med bilvask

Som en ekstra bonus kan du vælge Svanemærkede 
produkter for en grønnere forretning.
 
Alle produkterne er drøje i brug. Som en del af pakken 
hjælper vi med at indstille maskinen, så du får en op
timal økonomi på din vaskehal. Du kan lave en aftale 
med os om, at vi fylder kemi på dit anlæg løbende og 
sørger for, at maskinen er indstillet rigtigt, så der ikke 
er overforbrug.
 
Skab meromsætning med vask-selv-løsning
Vaskselv er for de kunder, som selv vil have børsterne 
i hånden og gerne vil have gode forhold til det. Hos 
Wennstrom kan du få vaskselv produkter, der er 
tilpasset det skandinaviske klima og kan drifte trods 
frost.
 
Kunderne bliver guidet hele vejen gennem processen 
og kan klare sig selv. Vaskselvløsningen tiltrækker 
typisk andre kundesegmenter og skaber dermed mer
omsætning.. Med vaskselv får du en ekstra kapacitet, 
som også kan aflaste, hvis der er lang kø i vaskehallen.
 
Pusleplads med state-of-the-art car care
Mange kunder foretrækker, at de har mulighed for 
at rengøre bilen indvendigt, når de alligevel kører i 
vaskehal. Puslepladsen er derfor en god mulighed 
for at skabe meromsætning. Vi har et bredt udvalg af 
kvalitetsbilplejeprodukter i samarbejde med nogle af 
markedets bedste leverandører.
 



Vi hjælper med at få styr på betalingsløsningerne
De fleste foretrækker betaling med kort eller via apps. 
Vi tilbyder alle gængse betalingsmidler på vaskean
lægget: Kontant, polet og alle typer kort samt Apple 
Pay og Mobile Pay. Vi hjælper gerne med at få en 
indløsningsaftale til Dankort, VISA og Mobile Pay på 
plads. Har du brug for at kunne håndtere differentie
rede priser, kan vi sætte systemet op til det og hjælpe 
med skiltning via LEDskærme. Du kan også tilbyde 
dine kunder abonnementsvask eller vaskeklub med 
forudbetalt vask og særtilbud.
 

Høj oppetid og lang levetid – lad os stå for service 
og vedligehold
Et godt vaskeanlæg har en lang levetid på 10 år eller 
mere, hvis du passer godt på det. Når du køber et 
vaskeanlæg hos os, har du mulighed for at tilkøbe en 
serviceaftale. Med en serviceaftale får du regelmæs
sigt tjekket anlægget, og en tekniker står på spring, 
hvis der er behov for det. Så er du sikker på stabil drift 
og indtjening i hele vaskemaskinens levetid.
 
Ekstra service, når det brænder på for dine kunder
Det er ikke tit, der er fejl på anlæg, men når det sker, er 
det til irritation for dine kunder, som må vente eller i 
værste fald køre igen. Med vores helpdesk kan du give 
dine kunder en ekstra service. Via den indbyggede 
internetforbindelse i maskinen kan vi koble op og 
genstarte eller guide kunden videre. 

Er der behov for det, kan vi tilkalde en service tekniker, 
så maskinen hurtigt er i drift igen. Via vores helpdesk 
servicerer vi dine kunder, hvis de oplever problemer 
med at betjene dit anlæg eller hvis der er fejl på det. 
På den måde sørger vi for at holde dit anlæg i drift. 
Helpdesk er åben alle dage og har hurtig respons, så 
anlægget fortsat kører og du undgår at miste omsæt
ning. 

For et par år siden besluttede vi os for at 
investere i en vaskehal i Præstø, fordi vi kunne se 
forretningsmuligheder i det. Vi havde en god dialog 
med Wennstrom, som kom med forslag til, hvordan 
anlægget skulle være. Vi har nu fået en pusleplads, 
som kan mere end de fleste: Den er overdækket, 
der er multistøvsuger, sæderenser, måtterenser 
med damp og man kan tanke sprinklervæske. På 
den måde kan man køre ind og få ordnet bilen fra 
ende til anden.

Da muligheden bød sig for at åbne endnu en 
vaskehal, var vi ikke i tvivl om, hvem vi ville have 
med ombord: Vi ringede straks til Wennstrom. Nu 
har vi et vaskeanlæg mere efter samme koncept 
som den første, men med dobbelt vaskehal. 

Vi går op i kvalitet og i at tingene er i orden. Derfor 
har det værdi for os at have en professionel og 
seriøs samarbejdspartner som Wennstrom med. I 
sidste ende betyder det, at vores kunder får en god 
oplevelse.

KENT ANKER PETERSEN
Ejer, Bilvask Præstø og Bilvask Faxe
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 Kontakt os på salg.dk@wennstrom.com 
eller 4353 3311 og få en snak om dine  ønsker til 
et  vaskeanlæg.



Brug for hjælp til byggeriet?
Vi kan ikke kun hjælpe med at indrette din vaskehal, men også med at bygge den.  
Når du står overfor et byggeprojekt, kan du vælge at have os med på nogle af opgaverne 
eller hele  projektet igennem. I sidste ende handler dit valg om, hvor meget ansvar, du 
selv ønsker at have i byggeprojektet. Du kan samarbejde med os på flere måder:

FAGENTREPRISE
Med fagentreprisen er den største del af styringen 
overladt til dig som til bygherre. Du indhenter bygge
tilladelser, tegner, udarbejder kontrakter, står for 
byggeledelsen osv. Vi kan stå for en del af bygge

projektet, fx installation, montering og levering af 
vaskemaskiner. Fagentreprisen stiller store krav til dig 
som bygherre, og vi anbefaler, at du allierer din med 
en fagfolk i branchen. Er du ikke vant til at arbejde med 
byggeprocesser, er det vores erfaring, at fag entreprise 
ofte ender med at være dyrere end andre entreprise
former, fordi tidsplaner og budgetter skrider.

HOVEDENTREPRISE
På hovedentrepriser tager vi os af byggestyringen 
og samarbejdet med de øvrige håndværkere på 
projektet. Du står selv for projekteringen og for at 
skaffe godkendelser til byggeriet, inden vi går i gang. 
For delen ved at vælge hovedentreprisen er, at du kun 
skal kommunikere med os. Ansvaret for byggeriet er 
delt mellem dig og dine samarbejdspartnere.

TOTALENTREPRISE
Ved en totalentreprise overlader du hele opgaven 
til os. Vi sørger for alle faser af byggeprocessen lige 
fra myndighedsgodkendelser til det nøglefærdige 
byggeri.

Totalentreprisen er den løsning, der er mindst tids
krævende for dig og giver os det største ansvar for 
byggeprojektet.

Din partner 
hele vejen
Wennstrom har dybe rødder i brændstof sektoren og 
mere end 100 års erfaring med intelligente løsninger 
til transportsektoren i Norden. Helt i tråd med vores 
historie stræber vi konstant efter at udvikle teknologi
en, revolutionere markedet og levere en uovertruffen 
service.

Hos Wennstrom finder du alt, hvad du har brug for til at 
drive din station: Brændstofpumper, el ladestandere, 
vask og betalingsterminaler. Vi kan hjælpe med alt 
fra byggeri og installation til service og vedligehold. 
 Uanset om det handler om vask, emobilitet eller 
salg af brændstoffer, er det vores ambition at være 
nøglen til succes i dit projekt. Vi er et helt team af 
fag specialister, og vi gør en dyd ud af at sætte det rig
tige hold til dit byggeprojekt og vælge de skarpeste 
leverandører. 

Vi samarbejder fx med:



Wennstrom
Teglvænget 135d
DK7400 Herning

+45 4353 3311
salg.dk@wennstrom.com

www.wennstrom.com

Vi vasker i gennemsnit 30 biler om 
dagen, og vi var ramt hver gang 
vores gamle, slidte vaskeanlæg 
var ude af drift. Vi havde brug for 
hurtige vaskeprogrammer, som 
sparer på vandet og tørrer bilerne 
godt, så vi ikke skal bruge en 
masse tid på at tørre efter. Og så 
var det vigtigt, at hallen var nem 
at køre ind i med vores lave og 
brede biler. Vi fandt det hele hos 
Wennstrom, som guidede os godt 
igennem processen.

DENNIS LARNKJÆR LASSEN
Værkstedschef, Porsche

”


